
UCHWAŁA 407/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie projektu wieloletniej prognozy finansowej na lata 2022-2035. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 230 ust. 1, 2 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 350 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu Świebodzińskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Zielonej Górze, 
projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2022-2035, jak 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 114 338 000,00 73 497 670,00 12 866 559,00 902 638,00 28 783 273,00 13 136 115,00 17 809 085,00 0,00 40 840 330,00 73 335,00 40 766 995,00

2023 90 543 747,00 77 289 554,00 13 342 622,00 936 036,00 30 920 724,00 13 622 151,00 18 468 021,00 0,00 13 254 193,00 4 000,00 13 250 193,00

2024 94 993 688,00 79 994 688,00 13 809 614,00 968 797,00 32 002 949,00 14 098 926,00 19 114 402,00 0,00 14 999 000,00 4 000,00 14 995 000,00

2025 84 995 980,00 82 794 501,00 14 292 950,00 1 002 705,00 33 123 052,00 14 592 388,00 19 783 406,00 0,00 2 201 479,00 4 000,00 2 197 479,00

2026 85 696 309,00 85 692 309,00 14 793 203,00 1 037 800,00 34 282 359,00 15 103 122,00 20 475 825,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2027 88 609 847,00 88 605 847,00 15 296 172,00 1 073 085,00 35 447 959,00 15 616 628,00 21 172 003,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2028 91 533 841,00 91 529 841,00 15 800 946,00 1 108 497,00 36 617 742,00 16 131 977,00 21 870 679,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2029 94 371 265,00 94 367 265,00 16 290 775,00 1 142 860,00 37 752 892,00 16 632 068,00 22 548 670,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2030 97 107 915,00 97 103 915,00 16 763 207,00 1 176 003,00 38 847 726,00 17 114 398,00 23 202 581,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2031 99 826 824,00 99 822 824,00 17 232 577,00 1 208 931,00 39 935 462,00 17 593 601,00 23 852 253,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2032 102 522 040,00 102 518 040,00 17 697 857,00 1 241 572,00 41 013 719,00 18 068 628,00 24 496 264,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2033 105 187 509,00 105 183 509,00 18 158 001,00 1 273 853,00 42 080 076,00 18 538 412,00 25 133 167,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2034 107 817 096,00 107 813 096,00 18 611 951,00 1 305 699,00 43 132 078,00 19 001 872,00 25 761 496,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

2035 110 512 423,00 110 508 423,00 19 077 250,00 1 338 341,00 44 210 380,00 19 476 919,00 26 405 533,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 124 488 000,00 72 247 339,00 51 820 132,00 0,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 52 240 661,00 52 240 661,000,00 509 912,00

2023 91 843 747,00 74 928 104,00 53 374 736,00 0,00 0,00 806 895,00 0,00 0,00 16 915 643,00 16 915 643,000,00 0,00

2024 92 793 688,00 76 970 012,00 54 815 854,00 0,00 0,00 847 530,00 0,00 0,00 15 823 676,00 15 823 676,000,00 0,00

2025 82 795 980,00 78 787 934,00 56 186 250,00 0,00 0,00 762 390,00 0,00 0,00 4 008 046,00 4 008 046,000,00 0,00

2026 82 996 309,00 80 643 757,00 57 590 906,00 0,00 0,00 667 575,00 0,00 0,00 2 352 552,00 2 352 552,000,00 0,00

2027 85 909 847,00 82 538 672,00 59 030 679,00 0,00 0,00 563 085,00 0,00 0,00 3 371 175,00 3 371 175,000,00 0,00

2028 88 833 841,00 84 483 572,00 60 506 446,00 0,00 0,00 458 595,00 0,00 0,00 4 350 269,00 4 350 269,000,00 0,00

2029 92 671 265,00 86 499 056,00 62 019 107,00 0,00 0,00 373 455,00 0,00 0,00 6 172 209,00 6 172 209,000,00 0,00

2030 95 407 915,00 88 586 406,00 63 569 585,00 0,00 0,00 307 665,00 0,00 0,00 6 821 509,00 6 821 509,000,00 0,00

2031 98 126 824,00 90 727 585,00 65 158 825,00 0,00 0,00 241 875,00 0,00 0,00 7 399 239,00 7 399 239,000,00 0,00

2032 100 822 040,00 92 923 938,00 66 787 796,00 0,00 0,00 176 085,00 0,00 0,00 7 898 102,00 7 898 102,000,00 0,00

2033 103 487 509,00 95 176 844,00 68 457 491,00 0,00 0,00 110 295,00 0,00 0,00 8 310 665,00 8 310 665,000,00 0,00

2034 106 117 096,00 97 487 717,00 70 168 928,00 0,00 0,00 44 505,00 0,00 0,00 8 629 379,00 8 629 379,000,00 0,00

2035 110 212 423,00 99 885 097,00 71 923 151,00 0,00 0,00 5 805,00 0,00 0,00 10 327 326,00 10 327 326,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -10 150 000,00 0,00 11 850 000,00 11 400 000,00 10 150 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00

2023 -1 300 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700 000,00 0,00 1 250 331,00 1 250 331,000,00

2023 x x x x 0,00 23 000 000,00 0,00 2 361 450,00 2 361 450,000,00

2024 x x x x 0,00 20 800 000,00 0,00 3 024 676,00 3 024 676,000,00

2025 x x x x 0,00 18 600 000,00 0,00 4 006 567,00 4 006 567,000,00

2026 x x x x 0,00 15 900 000,00 0,00 5 048 552,00 5 048 552,000,00

2027 x x x x 0,00 13 200 000,00 0,00 6 067 175,00 6 067 175,000,00

2028 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 7 046 269,00 7 046 269,000,00

2029 x x x x 0,00 8 800 000,00 0,00 7 868 209,00 7 868 209,000,00

2030 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 8 517 509,00 8 517 509,000,00

2031 x x x x 0,00 5 400 000,00 0,00 9 095 239,00 9 095 239,000,00

2032 x x x x 0,00 3 700 000,00 0,00 9 594 102,00 9 594 102,000,00

2033 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 10 006 665,00 10 006 665,000,00

2034 x x x x 0,00 300 000,00 0,00 10 325 379,00 10 325 379,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 623 326,00 10 623 326,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,29% 2,54% 9,55% 8,99% TAK TAK2,67%

2023 3,94% 4,98% 7,04% 6,47% TAK TAK4,98%

2024 4,62% 5,88% 5,18% 4,62% TAK TAK5,88%

2025 4,34% 6,99% 4,51% 4,51% TAK TAKx

2026 4,77% 8,10% 6,85% 6,61% TAK TAKx

2027 4,47% 9,08% 6,55% 6,31% TAK TAKx

2028 4,19% 9,95% 6,47% 6,23% TAK TAKx

2029 2,67% 10,60% 6,79% 6,79% TAK TAKx

2030 2,51% 11,03% 7,94% 7,94% TAK TAKx

2031 2,36% 11,35% 8,80% 8,80% TAK TAKx

2032 2,22% 11,57% 9,59% 9,59% TAK TAKx

2033 2,09% 11,68% 10,24% 10,24% TAK TAKx

2034 1,96% 11,68% 10,75% 10,75% TAK TAKx

2035 0,34% 11,68% 11,12% 11,12% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 70 027,00 70 027,00 63 823,00 0,00 0,00 0,00 70 027,00 70 027,00 63 823,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 0,00 0,00 0,00 16 762 553,00 0,00 0,00 0,000,00 16 762 553,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 16 808 841,00 0,00 0,00 0,000,00 16 808 841,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 300 000,00 0,00 0,00 0,000,00 15 300 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 929 972,00 0,00 0,00 0,000,00 2 929 972,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 56 992 289,00 16 762 553,00 16 808 841,00 15 300 000,00 2 929 972,00 51 801 366,00

1.a - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 56 992 289,00 16 762 553,00 16 808 841,00 15 300 000,00 2 929 972,00 51 801 366,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 56 992 289,00 16 762 553,00 16 808 841,00 15 300 000,00 2 929 972,00 51 801 366,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 56 992 289,00 16 762 553,00 16 808 841,00 15 300 000,00 2 929 972,00 51 801 366,00

1.3.2.1
Adaptacja pomieszczeń przy ul. Żaków 3 na siedzibę Starostwa
Powiatowego w Świebodzinie - poprawa warunków obsługi
mieszkańców

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2024 7 384 107,00 4 646 800,00 0,00 0,00 0,00 4 646 800,00

1.3.2.2
Modernizacja drogi powiatowej 1225F z przebudową odcinka Toporów-
Niedźwiedź-Węgrzynice wraz z budową kanału technologicznego -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2024 12 579 950,00 0,00 3 200 000,00 9 300 000,00 0,00 12 500 000,00

1.3.2.3
Przebudowa drogi powiatowej nr 1211 i 1210F  w m. Szczaniec etap II
- poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2025 2 929 972,00 0,00 0,00 0,00 2 929 972,00 2 929 972,00

1.3.2.4
Przebudowa drogi powiatowej nr 1216F odcinek Koźminek-Kręcko od
km 2+472,70 do km 3+295,53 - poprawa bezpieczeństwa uczestników
ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2020 2024 7 657 915,00 0,00 0,00 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.6
Przebudowa ul. Zachodniej, Łukowej i Konarskiego w Świebodzinie -
poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

1.3.2.7
Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej nr 1231F Wilkowo-Borów-
Ołobok  - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2019 2023 15 755 573,00 11 716 403,00 3 323 419,00 0,00 0,00 15 039 822,00

1.3.2.8
Rozbudowa drogi powiatowej nr 1212F w ciągu ul. Kosieczyńskiej i ul.
Okrężnej w Zbąszynku - poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu
drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 10 584 772,00 399 350,00 10 185 422,00 0,00 0,00 10 584 772,00

1.3.2.9
Przebudowa ul. Sobieskiego w Świebodzinie - poprawa
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego

Starostwo Powiatowe w
Świebodzinie

2021 2023 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00
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